
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Servizio Programmazione e Bilancio - Patrimonio - Provveditorato

DETERMINAZIONE N. 1509 DEL 09/08/2021

OGGETTO: Rinnovo abbonamenti anno 2021

IL RESPONSABILE AD INTERIM DEL SERVIZIO

Premesso che, allo scopo di avere un valido strumento di lavoro ed un costante e quotidiano aggiornamento
per una efficiente funzionalità dei Servizi Finanziari dell’Ente, è necessario provvedere al rinnovo - per l’anno in corso
- degli abbonamenti ai quotidiani e riviste di carattere amministrativo/contabile;

Considerato che i suddetti abbonamenti comportano una spesa presunta di € 2.900,00 salvo a rendicontare;
Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità

e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs.267/2000

D E T E R M I N A
per quanto in narrativa di:

- di rinnovare/sottoscrivere, per l’anno solare 2021, allo scopo di avere un costante e quotidiano
aggiornamento normativo a beneficio della funzionalità dei Servizi Finanziari dell’Ente Provincia;

- di anticipare all’Economo Provinciale, per le motivazioni di cui in premessa, la somma di € 2.900,00 con
obbligo di rendicontazione;

- di impegnare e liquidare la spesa presunta di € 2.900,00 a favore dell’Economo Provinciale al Cap. 19606/1;
- di impegnare al cap. 1165 la somma di € 2.900,00 ai fini della sistemazione contabile che sarà effettuata

con successivo provvedimento;
- di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art.

147 bis del D. Lgs. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
DELEGATA

f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL RESPONSABILE AD INTERIM DEL
SERVIZIO

f.to (Dott. Serafino De Bellis)



2

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA' PARTECIPATE

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.01.01.001 01.03 1165 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

285 N. 2088 € 2.900,00 Impegno
collegato

N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
RENDICONTO ECONOMO PROV.LE
Descrizione Impegni Assunti
Rinnovo abbonamenti anno 2021

Titolo Missione Capitolo Esercizio
7.01.99.03.001 99.01 19606.1 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

286 N. 2087 € 2.900,00 Impegno
collegato

N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
ECONOMO PROVINCIALE
Descrizione Impegni Assunti
Rinnovo abbonamenti anno 2021

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

_______________________________________________________________________________________

SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
7.01.99.03.001 99.01 19606.1 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 2087 € 2.900,00 N. 0 € 0,00 N. 2590 € 2.900,00



3

Descrizione Creditore
ECONOMO PROVINCIALE
Descrizione Impegni Assunti
Rinnovo abbonamenti anno 2021

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.01.01.001 01.03 1165 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 2088 € 2.900,00 N. 0 € 0,00 N. 2591 € 2.900,00

Descrizione Creditore
RENDICONTO ECONOMO PROV.LE
Descrizione Impegni Assunti
Rinnovo abbonamenti anno 2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA
f.to (dott. Serafino De Bellis)


